Charter by King David granting the church of

Clackmanan, etc., to the Abbey of Stirling,

circa A.D. 1 150.

Chartulary of Cambuskenneth, No. 57.

DAVID Rex Scottorum, Omnibus probis hominibus totius

terrae suae clericis et laicis salutem.

Sciatis me concessisse et hac mea carta confirmasse

abbati de Striuelin et canonicis ibidem Deo servientibus

ecclesiam de Clacmanan cum quadraginta acris terrae

et toftum sacerdotis in eadem villa et aisiamenta in

bosco et piano et decimas omnium placitorum et lucro-

rum meorum de Striueling et de Striuelinschire et de

Kalenter et unum toftum in burgo meo de Striuelin

et aliud toftum in Linlidcu in perpetuam elemosinam

ita libere et quiete ab omni seculari servitio ut aliqua

elemosina melius et liberius in regno meo tenetur.

Testibus Willelmo Moraviensi episcopo et Hugone
de Moreuilla, Waltero filio Alani, Adam de Rogesburg,
Nicolao clerico, Waltero cancellario, Johanne capellano.

Apud Striuelin.

CCXXXVI.

Mandate by Earl Henry not to molest the monks

of Coldingham in the enjoyment of lands in

Berwickshire which Swain had restored to them,

circa A.D. 1 150.

The original is in the Treasury at Durham.

HENRICUS comes films regis Scotiae, Episcopis abbatibus

prioribus comitibus baronibus justitiis vicecomitibus minis-

tris et omnibus probis hominibus regni Scotiae salutem.
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Notum sit vobis omnibus Swaen presbyterum coram

me et in mea praesentia quietas clamasse monachis de

Coldingham et illis reddidisse apud Berewihc, Fiswihc

cum omnibus ad illam pertinentibus in terris et aquis

et dimidiam Prenderghest et terram quae habuit in

Coldingham et Lummesdene.

Volo itaque quatenus praedicti Swen omni vexatione

remota terras suas praenominatas teneant et in pace

possideant.

Testibus Cancellario Hingelramo et Willelmo de

Sumerville.

CCXXXVII.

Charter by King David granting Caddysleya to

the Abbey of Dryburgh, A.D. 1150-1152.

Registr. de Dryburgh, No. 109.

DAVID Rex Scotiae, Abbatibus comitibus baronibus

justitiariis vicecomitibus ministris episcopis et omnibus

probis hominibus totius regni sui salutem.

Sciatis me dedisse et concessisse ecclesiae Sanctae

Mariae de Driburgh, landam illam qua vocatur Caddys-

leya cum . . . infra forestam meam circumquaque

pro salute animae meae et filii mei Henrici et animabus

antecessorum et successorum meorum in perpetuam
elemosinam liberam et quietam. Quare volo et praecipio

quod praefata ecclesia et canonici ibidem Deo famulantes